Carolus Mariliacus Archiepiscopus Viennensis concilii œcumenici acta infringere ac Nationale suadere proluxa oratione nititur, 1560. XLVIII.

Carolus Molinæus concilii Tridentini validitatem impie impugnatur, 1564. XII. *¶ seq.*

Carolus Vicecomes Episcopus Vintimiliensis in sexta sessione sub Pio IV. orationem habens beneficia pro concilia œcumenica a Deo accepta demonstravit, 1562. CI. A Patribus Tridentinis ad Pontificem missus pro ejus Bononiensis protectione impedienda, & Gallis apud eundem suspitione liberandis, 1563. XLII. Ad Pontificem a Legatis mittitur pro concilii absolute inchoanda, 1563. CLVI. In Hispaniam ad Philippum pro concilio absolvendo mittitur, 1563. CLXXXVIII. Alia plura cum Rege transigenda ipsi commissa, *ibid.* Cardinalis creator, 1565. VI.

Carthusiani a Pio IV. ad incolendum Diocletiani Thermas, ubi in honorem Dei Genitricis Angelorum Reginae excitata fuit ecclesia acceruntur, 1562. CLXXXIX.

Catharina Franciæ Regina colloquio Possiaco interest, atque hæreticis libertatem nimiam permittit, 1561. XC. *¶ seq.* Eam a colloquio frustra dimovere nititur Cardinalis Ferrariensis Legatus, XCI. Catholicis favore simul, ac Hugonottis visa, 1561. XCVIII. *¶ seq.* Plura contra ipsam mentiuntur hæretici, 1562. CXLIII. A Cardinali Ferrariensi admoneri cupit Cardinalis Hosius, ne amplius colloquio hæreticorum aditum præbeat, 1562. CXXXVI. Pactiones cum Hugonottis, ac Condæo Principe ad instaurandam concordiam proponit, 1562. CLXIV. Ad CLXVII. Nimum Hugonottis indulgens a Margarita Aultriacâ increpatur, 1563. LXXXIII. De nimia in hæreticos indulgentia notatur, 1562. CXXXI. *¶ seq.* Exculatur a Cardinale Ferrariensi ob sexus infirmitatem, CXXXIV.

Catharina Lusitania Regina secessum a Regni curis meditata a Pio IV. dimovetur, ac illam magis Deo famulari in Regia, quam in cella, demonstrat, 1561. LXXXV.

Catechismus : Jubetur a concilio ut catechismi pro Sacerdotibus instruendis, qui concionibus minus apti videbantur, condantur, 1563. CIII.

Catholici sub Elisabetha dirissime vexati plurima exhibent constantiæ documenta, 1559. VI. IX. *¶ seq.*

Causæ : In prima instantia in partibus causas cognosci approbat Pius IV. 1564. III.

Cæsar Baronius primus ex S. Philippi discipulis, qui cum aliis convivere cepit, 1564. V.

Charius Gallorum Chiliarcha, media luce, in media fere civitate Parisiensi ab Hugonottis occiditur, cum catholicis semper favisset, 1563. LVI.

Chelmenfes : eorum Episcopus, ac Clerus hæresi irretiti, 1559. XXIX.

Christus : Disputatur in concilio, an Christus in Cena ultima se Deo Patri in eo Sacrificio incremento obtulerit, 1562. XCVII. *¶ seq.* Christi crucifixi imago maledictis onusta ac flammis ab Hugonottis male tradita, 1562. CLXI.